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,HANS CHRISTIAN JOHNSON
Styreleder i Hamar KFUK-KFUM

BlimE

NRK Super har i nesten et år hatt en 
kampanje som heter BlimE. Kampanjens 
bakgrunn ar at alle mennesker har behov for 
at andre bryr seg. Når noen sier hei til deg, 
eller viser at de forstår hvordan du har det, 
så kjenner du deg kanskje litt ekstra viktig? 
De så deg! De var opptatt av deg! Du er 
verdifull!

KFUK-KFUM ønsker framover å være en 
åpen – trygg – modig – utviklende – raus 
organisasjon. Hamar KFUK-KFUM ønsker 
også at Ynglingen skal være et sted du kan 
BlimE. Skal vi sammen nå målene framover, 
håper vi at alle kan få gode opplevelser, og vi 
trenger også at alle sammen er med på et 
felles løft.

BlimE 

HALVARD BJØRKÅS
Ungdomsarbeider i Hamar KFUK-KFUM

Spennende tider

Nå har jeg vært i gang som ungdomsarbeider 
en måneds tid. Det er en spennende jobb. Jeg 
er imponert over Praising, og den jobben 
ungdomslederne der gjør, og jeg ser fram til å 
bli bedre kjent med resten av aktiviteten på 
Ynglingen.

Vi jobber med å øke aktiviteten på huset, 
etter at styret har lagd en strategiplan for 
årene framover. Mitt håp er at vi kan 
aktivisere grupper, som til nå ikke har hatt et 
fast treffpunkt på Ynglingen, f.eks. familier. 

I en travel hverdag er det få som har mulighet 
til å binde seg til å påta seg ansvar på ukentlig 
basis. På baksida av dette bladet finner du 
noen kontaktannonser. Her kan du melde deg 
som frivillig til å gjøre en innsats én eller to 
ganger - eller mer. Vi er mange som har en 
tilknytning til Ynglingen. Jeg sier som Blekkulf: 
«Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre litt». 

Ynglingen trenger deg - litt.

HAMAR KFUK-KFUM

E-post: hamar@kfuk-kfum.no
Nettside: www.ynglingen.net
Adresse: Furnesvn. 1, 2317 Hamar
Ungdomsarbeider: Halvard Bjørkås, 91 333 156
Vaktmester: Halvard Furnes, 91 61 69 02
Styreleder: Hans Christian Johnson, 90 97 09 77



Tipp støtt!
«Og med hue under armen og armen i 
bind vender jeg livet det andre kinn, og 
legger tippelappen inn hver onsdag.»

Nå kan du gjøre som Lillebjørn Nilsen, og samtidig støtte Ynglingen. Registrer spillekortet ditt, 
og 5% av det du spiller for går til Ynglingen. Vi har allerede vært i gang et års tid, og kan melde 
om at det nå er registrert 11 spillere, som de siste fire månedene har sendt rundt 700 kr til 
Hamar KFUK/M. Det er bra. Det meldes imidlertid om at det på andre sida av Mjøsa er 
registrert 18 spillere som har innbrakt over 3000 kr i samme periode til Ynglingen på Gjøvik. 
Kom igjen hamarsinger og godt folk - vi kan klare bedre enn de på feilsida!

Gå inn og registerer deg via vår nettside www.ynglingen.net 

Det skjer no´:

• 17.-18. september: Praising øver og har konsert med bandet Humming People

• Oktober: Familiemiddag. Se oppslag om dag og tid på www.ynglingen.net

• 6. oktober: Dugnad på Ynglingen 18:00-21:00 inkl. vaffelpause
  Maling av vindu, raking av løv (ta med utstyr), vaske inne

• 30. oktober: Praising synger på gudstjeneste

• 13. november: Ung Messe med Praising og konfirmanter i Vang kirke

NY AKTIVITET!



Beredt - selv på 
sommeren
Fra torsdag 4. til søndag 7. august, dro elleve 
håpefulle speidere og fire ledere fra 5. Hamar 
KFUK-KFUM speidergruppe på årets sommerleir. 
Denne var i år lagt til Løpsjøen på Rena. Speiderne 
var i alderen 8 - 13 år, og var delt i to patruljer, med 
de to eldste som patruljeledere.

Speiderne har bygget leirplass, laget sin egne 
presenningbåter, padlet kano, badet, trent på 
livredning, gått på haik og kost seg rundt leirbålet 
om kvelden.

Til sammen ble det tatt nærmere 20 merker, og det 
ble utdelt diplomer for flere ting, som beste 
samhold, raskeste kano, mest nysgjerrige speider, 
best på inspeksjon m.m. i løpet av leiren.

Det var en fornøyd og sliten gjeng som avsluttet 
leiren på søndag. Dette var noe som ga mersmak, 
og alle gleder seg til neste sommer.

Begge speiderpatruljene samlet ved spisebordet som de har laget selv. Kun laget med 
stokker og tau, ikke en eneste spiker. Fra venstre: Daniel Saltvik, Martin Tørudstad, Simen 
Jessen Bjerkeli, Pelle Eikeberg, Mattis Angel Pedersen, Linus Nilsen Johansen, Sondre 
Jessen Bjerkeli, Tuva Jota og Ingrid Kristiansen.

Speiderne tester presseningbåtene sine. 
Her er den som hadde best flyteevne. Fra 
venstre: Daniel Saltvik, Simen Jessen 
Bjerkeli og Tuva Jota



TT 11 - Tro, håp og 
kjærlighet
Spektakulære sceneshow, utekonsert med 
kretskoret, SMS til Jens, Stopp fattigdom, 
Gudstjeneste i fjellhallen.... Opplevelsene var mange 
for Praisingerne som tok turen over til Gjøvik og 
sommerens TT.

Tekst: Halvard Bjørkås  Bilder: Marte S. Sveum

For tredje gang på rad ble sommerens TT arrangert på Gjøvik. 
Fra Hamar reiste 13 ungdommer sammen med 
ungdomsarbeider Mari S. Stana. Dagene var fyllt til randen av 
aktivitet på underleir, med ungdom fra Hedm./Oppland og 
sammen med 2000 fra hele landet. Temaet for uka var Tro, 
håp og kjærlighet. Dette gikk igjen i hallkvelder, gudstjeneste 
og i symbolbruk. Håkon Birkeland (dirigent i Praising) sier at 
TT fungerte spesielt bra til å sveise sammen eldre og nye i 
Praising.

I tillegg var det morsomt å møte på tidligere Praisingere/
hamarfolk i salgsboder, bak miksepulter og i 
hovedadministrasjonen til TT. Det vitner om at vi driver et 
arbeid som folk trives i.

Det blir TT igjen på Gjøvik allerede neste sommer. Vi 
anbefaler alle som har mulighet til å melde seg som frivillige, 
eller ta turen over og få med seg noe av uteaktivitetene. Det 
er rett og slett inspirerende å se så mange ungdommer være 
sammen, og at KFUK-KFUM står bak en gjennomført proff 
festival.



Ny strategi
Styret på Ynglingen har det siste året jobbet med en strategiplan for arbeidet på 
Ynglingen de neste årene. I vår var vi samlet rundt 30 personer til en 
brainstorming, som resulterte i mange gode ideer. Etter dette har styret samlet 
tankene, og organisert etter beste evne.

Vi jobber mot et felles mål: «Ynglingen skal være et sted for flere unge mennesker.» I dette ligger 
det at vi i årene framover ønsker å øke aktiviteten på huset, og å nå nye grupper. Strategiplanen 
ligger på hjemmesiden (ynglingen.net), og er organisert år for år. For skoleåret 2011-12 er 
hovedmålet å «styrke eksisterende arbeid, starte familiearbeid, idrett og styrke informasjonen til 
publikum.» Dette vil i praksis si en tettere oppfølging av ledere i speider, Praising og klubb. Når 
det gjelder nytt arbeid inneværende år, satser vi på å starte opp med familiemiddag på 
Ynglingen én gang i uka, samt å ta med de samme familiene på en turdag én gang i måneden. Vi 
er også i samtale med menighetene i Hamar og omegn om å etablere et ungdomsledersenter på 
Ynglingen. Gjennom dette vil vi i hjelpe menighetene med å utdanne ungdomsledere til 
konfirmantleire o.l.

Strategiplanen går fram til 2015. I årene framover er noen av stikkordene formidagstreff for 
eldre, gjøre Ynglingen mer synlig i byen, etablere et tilbud til unge voksne. Det er spennende å 
tenke nytt, og kanskje av og til litt skummelt. Det er ikke sikkert at alt ser likt ut om noen år. Eller 
kanskje vi heller bør si: Det er sikkert at ikke alt ser likt ut om noen år!

Ynglingen er på facebook!
Ynglingen har en egen side på facebook. Her kommer vi til å legge ut informasjon om 
aktivitet og beskjeder til dere fortløpende. Her er det også mulighet for dere å legge inn 
meldinger til oss, eller mimre litt om gamle (eller ikke fullt så gamle) dager. Søk på 
Ynglingen Hamar på facebook, og du er med.



Rocker for de fattige
Gruppa Humming People fra Toten besøkte Kambodsja for å bli kjent med 
Misjonsalliansens arbeid med fattigdomsbekjempelse. Nå kommer de til Hamar, 
og holder konsert sammen med Praising.

TEKST: Andreas E. Eidsaa Jr./H. Bjørkås

- Vi har inngått et samarbeid 
med Misjonsalliansen og 
KambodsjaLive, forteller et 
av de tre bandmedlemmene, 
Christer Slaaen. – Fordi vi 
liker måten dere jobber på og 
deler visjonen. John har latt 
seg imponere av hvor lite 
som skal til for at man kan 
endre liv. – Som den lutfattige 
kvinnen vi traff som hadde 
fått et rensefilter nesten 
gratis av Misjonsalliansen, og 
som allerede opplevde at de 
hadde mindre mageproblemer.

Humming People spilte for en skole på landsbygda, og både elever og lærere lot seg rive med i 
begeistring. Deres utadvendte stil og gode kommunikasjonsevner settes pris på av 
kambodsjanerne. Og musikken fenger. Guttene spilte på kontoret til Misjonsalliansen/CRWRC, 
og folk ville ikke gå fra morgensamlingen.

Nå ser de fram til å dele opplevelser fra fattigdommen på sine 
konserter framover. Som ambassadører for Misjonsalliansen 
gleder de seg til å skape engasjement for 
fattigdomsbekjempelse. - Vi har sett at det nytter å gjøre noe, 
sier Christer med et smil.

Til Hamar

Lørdag 17. september kommer bandet til Hamar for å øve 
sammen med Praising. Praising er allerede i gang med å øve 
på låtene, som er sterkt inspirert av amerikansk folk-rock. 
Søndag 18. september blir det konsert med Humming People 
og Praising i Hamar domkirke klokka 18:00. Les mer om 
Humming People på www.hummingpeople.no 

Søndag 
18. sept kl. 18:00

Hamar domkirke

http://www.hummingpeople.no
http://www.hummingpeople.no


Hjelp søkes!
Ynglingen er avhengig av deg for at aktiviteten skal gå rundt. Ofte er det de 
små enkeltbidragene som hjelper. Her er noen konkrete ønsker:

• Mandagsmiddag 
Vi har i flere år servert middag til ungdom før Praising på mandager klokka 17:00. I fjor 
stod ungdommen selv for matlagingen. Nå håper vi på voksne som kan bidra til å lage 
middag 1-2 ganger per semester. Send en mail til hamar@kfuk-kfum.no hvis du har en 
ledig mandagsettermiddag.

• Speidern søker voksne
Ynglingen er heldige å ha dyktige speiderledere, som tar med speiderne ut nesten 
uansett vær og vind. De ønsker seg flere voksne, som kan være med på speidermøter 
onsdager, enten på fast basis eller i kortere perioder. Ta kontakt med Amund Bruun 
Edvardsen på amedvard@bbnett.no eller Camilla Bjerkeli på 977 23 777.

• Stoff og skribenter til Ynglingenposten
Det bladet du nå holder i hendene, eller leser på skjerm, trenger stoff og skribenter. 
Bladet skal være et upretensiøst info-blad for Ynglingen og Hamar KFUK-KFUM, så 
her kan alle bidra med rapport fra aktivitet, morsomme mimrerier og bilder fra tidligere 
år, osv. Send stoff og bilder til hamar@kfuk-kfum.no

• Familiemiddag
Det vokser fram en ny generasjon Ynglinger. For at disse småtassene skal bli kjent 
med huset, setter vi i gang ny familieaktivitet. I løpet av oktober ønsker vi å starte opp 
med middag til familier én gang i uka. Vi satser på å kjøpe inn middag, som bare 
trenger oppvarming, fra Gilde. Dermed trenger vi noen til å tilberede maten og ta 
oppvasken. Hvis vi får en brukbar liste frivillige, blir det snakk om 1-2 ganger i halvåret. 
Her håper vi spesielt på at dere som tidligere har hatt barn på Ynglingen, og sett 
verdien av det, vil gjøre en innsats.  
Ta kontakt med ungdomsarbeider Halvard på t: 91 333 156 eller hamar@kfuk-kfum.no

NY AKTIVITET!

www.ynglingen.net

HAMAR


